
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 010/2022

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO

Encontra-se aberta, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Santa Terezinha - MT, localizada na rua 25 s/nº a
LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO SRP 01/2022, Tipo Menor Preço por Item, com a finalidade de
selecionar propostas para: AQUISIÇÃO DE TRATOR AGRÍCULA SOBRE RODAS (CONV.SUDECO Nº 912116/2021)
ESCAVADEIRA HIDRAULICA(CONV. SUDECO Nº907740/2020).  Com demais especificações no termo de referencia
deste edital.  cuja abertura será no Dia: 28/03/2022 às 08h30min (horário de Brasília). O Edital completo poderá ser obtido
pelos interessados, de segunda a sexta-feira no horário de 08:00 às 12:00 das 14:00 as 18:00 horas ou solicitado pelo E-
mail: licitacao@santaterezinha.mt.gov.br fone: (66) 98405-1526. no site www.licitacoes-e.com.br. Santa Terezinha/MT, 11
de março de 2022. ADMILSON DOS SANTOS GOMES-Pregoeiro oficial- Port : GP02/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b7e19ed5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:00:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




